REQUERIMENTO Nº 430/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Douto

Plenário, seja encaminhado ofício ao Deputado Estadual Estevam Galvão, no sentido de

viabilizar junto à Secretaria Estadual de Saúde recursos financeiros ao nosso município para

aquisição de um gerador para o nosso Posto de Saúde, além de vacinas imunobiológicas,

medicamentos de alto custo e kits de insulinas.

Plenário Vereador José Ikeda, 02 de dezembro de 2013.

         ROBERTO HONÓRIO DE OLIVEIRA

                                    Vereador